
体 育 室 体育館全面 体育館１／２Ａ 体育館１／２Ｂ 体育館１／４Ａ 体育館１／４Ｂ 体育館１／４Ｃ 体育館１／４Ｄ
1 日
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金
7 土
8 日
9 月

10 火
11 水
12 木
13 金
14 土
15 日
16 月
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火
25 水
26 木
27 金
28 土
29 日
30 月

（抽選申込期間：８月１日～１５日）

（抽選確認期間：８月１９日～２５日）

１１月分　抽選申込できない日

下記の日程は優先利用予約のため、抽選申込ができません。ご考慮の上、お申込ください。

9：00～19：00

休　業　日

休　業　日

休　業　日

休　業　日

休　業　日



既に抽選が終了した日程は、ネットあいちの「施設の空き状況」からご検索・ご予約ください。


